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Lempäälän kunnan yhdyskunnan palvelualue on käynnistänyt 
tarjouspyyntömenettelyn Hiiroksentien alueen kunnallistekniikan 
saneeraus- urakkaan, jossa tehdään kadunrakennus- ja vesihuoltotöitä 
rakennussuunnitelmien mukaisesti Hiiroksentiellä ja Kenttätiellä. Urakan 
optiona on Keskustan jalankulun opasteet -investointikohteen opasteiden 
asennus. Urakka on yhteishanke kunnan ja Lempäälän Vesi Oy:n kanssa. 
 
Tarjouspyyntö julkaistiin 14.3.2023 Cloudia Kilpailutus -järjestelmän kautta 
julkisten hankintojen ilmoituskanava HILMAssa avoimella menettelyllä. 
Tarjoukset tuli jättää 6.4.2023 klo 12.00 mennessä. Kyseessä on 
kansallisen kynnysarvon ylittävä hankinta. Tarjouspyynnön mukaisesti 
urakan kilpailutusmuotona on yksikköhintaurakka. Tarjoukset arvioidaan 
kokonaishinnan perusteella sisältäen tarjouspyynnössä kuvatun 
kokonaisuuden. Urakoitsijan valintaperusteena on halvin urakan 
kokonaishinta, joka muodostuu katutöistä, vesihuoltotöistä sekä optiona 
olevasta opasteiden asennuksesta. 
 
Määräaikaan 6.4.2023 klo 12.00 mennessä saapui 6 tarjousta: 
 

 Turtolan Kaivin Oy 
 Infra Kiri Oy 
 Kärjenniemen Konepalvelu Oy 
 Hervannan Kaivin Oy 
 Vision Infra Oy 
 LK Urakointi Oy 

  
 Tarjoukset avattiin 6.4.2023 tilaisuudessa, josta laadittiin pöytäkirja. Kaikki 
tarjoukset olivat tarjouspyynnön mukaisia. Halvimman tarjouksen jätti 
Turtolan Kaivin Oy tarjoushinnalla 294 623,50 eur, josta option osuus on 
29 200,00 eur. 
 
Tarjousten vertailutaulukko on päätösesityksen liitteenä.  
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön osa II, 8 luvun 2 §:n 
mukaan yhdyskuntalautakunta on toimivaltainen hyväksymään 150 000 
euroa ylittävät urakat. 
 
Lisätietoja: suunnitteluinsinööri Jukka Markkanen, puh. 050 383 0260 
 

Esittelijä Yhdyskuntajohtaja 
 

Päätösehdotus Valitaan urakoitsijaksi halvimman tarjouksen jättänyt Turtolan Kaivin Oy 
tarjoushintaan 294 623,50 euroa. 
 

Päätös Yhdyskuntalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että infrapäällikkö Tiina Pekkala oli asiantuntijana 

läsnä pykälän käsittelyn ajan. 
 



Otteet Tarjouksen jättäneet  
 
Tiedoksi Lempäälän Vesi Oy, liikenneinsinööri


